
0b523 Frankenau Geismar

ALV Oberhessen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Mo - Fr
S S

MitteFrankenberg-Friedrichshausen, 

SpielplatzFrankenberg-Haubern, 

DGH

MitteFrankenberg-Dörnholzhausen, 

GrundschuleFrankenberg-Geismar, 

Mittelfeldstraße

Frankenau-Louisendorf

Schulbushaltestelle

Frankenau-Ellershausen

Frankenau-Dainrode

SchulbushaltestelleFrankenau-Allendorf, 

PaulsmühleFrankenau, 

Frankenberger Straße

Kellerwaldschule

7.26

7.31

7.32

7.36

7.40 7.40

7.41

7.44

7.45

7.48

7.52

7.55

7.58

7.59

8.01

S an Schultagen



0b523 Geismar Frankenau

ALV Oberhessen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S S S S S S 1-4S

LS LS LS nL nL nL nL nL nL

KellerwaldschuleFrankenau, 

Frankenberger Straße

Paulsmühle

SchulbushaltestelleFrankenau-Allendorf, 

Frankenau-Dainrode

Frankenau-Ellershausen

SchulbushaltestelleFrankenau-Louisendorf, 

GrundschuleFrankenberg-Geismar, 

MitteFrankenberg-Dörnholzhausen, 

MitteFrankenberg-Friedrichshausen, 

SpielplatzFrankenberg-Haubern, 

DGH

MitteFrankenberg-Friedrichshausen, 

9.25

9.26

9.27)

9.30)

9.33)

9.37)

9.40

10.30

10.31

1032)

1035)

1038)

1042)

10.45

10.50

1053)

-

1056)

1057)

11.05

11.25

1128)

-

1131)

1132)

11.40

12.25

1228)

-

1231)

1232)

12.40

13.10

1313)

1317)

1323)

13.24

13.35

13.36

1337)

1340)

1343)

1347)

13.50

14.35

14.36

1437)

1440)

1443)

1447)

14.50

15.20

15.21

1522)

1525)

1528)

1532)

15.35

15.25

1528)

-

1531)

1532)

15.40

17.05

1708)

-

1711)

1712)

17.20

S an Schultagen

1-4S nur Montag bis Donnerstag an Schultagen

nL Fährt nicht am letzten Schultag vor den
Ferien und zur Zeugnisausgabe am Ende des
ersten Schulhalbjahres

LS Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien
und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten
Schulhalbjahres

) Halt nur zum Aussteigen


