

523



Frankenau ► Geismar

ALV Oberhessen

<i>Verkehrsbeschränkungen</i>	<i>Anmerkungen</i>
Frankenberg-Friedrichshausen, Mitte	
Frankenberg-Haubern, Spielplatz	DGH
Frankenberg-Dörnholzhausen, Mitte	
Frankenberg-Geismar, Grundschule	Mittelfeldstraße
Frankenau-Louisendorf	Schulbushaltestelle
Frankenau-Ellershäusen	
Frankenau-Dainrode	
Frankenau-Allendorf, Schulbushaltestelle	
Frankenau, Paulsmühle	
Frankenberger Straße	
Kellerwaldschule	

Mo - Fr

S	S
7.26	
7.31	
7.32	
7.36	
7.40	7.40
	7.41
	7.44
	7.45
	7.48
	7.52
	7.55
	7.58
	7.59
	8.01

S an Schultagen

523

BUS

Geismar ► Frankenau

ALV Oberhessen

Montag - Freitag*Verkehrsbeschränkungen**Anmerkungen*

Frankenau, Kellerwaldschule
 Frankenberger Straße
 Paulsmühle
 Frankenau-Allendorf, Schulbushaltestelle
 Frankenau-Dainrode
 Frankenau-Ellershäusen
 Frankenau-Louisendorf, Schulbushaltestelle
 Frankenberg-Geismar, Grundschule
 Frankenberg-Dörnholzhausen, Mitte
 Frankenberg-Friedrichshausen, Mitte
 Frankenberg-Haubern, Spielplatz
 DGH
 Frankenberg-Friedrichshausen, Mitte

S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S	1-4S
S	LS	LS			nL	nL	nL	nL	nL	nL	
9.25	10.30				13.35	14.35	15.20				
9.26	10.31				13.36	14.36	15.21				
►9.27	►1032				►1337	►1437	►1522				
►9.30	►1035				►1340	►1440	►1525				
►9.33	►1038				►1343	►1443	►1528				
►9.37	►1042				►1347	►1447	►1532				
9.40	10.45				13.50	14.50	15.35				
		10.50	11.25	12.25	13.10			15.25	17.05		
		►1053	►1128	►1228	►1313			►1528	►1708		
		-	-	-	►1317			-	-		
		►1056	►1131	►1231	►1323			►1531	►1711		
		►1057	►1132	►1232	13.24			►1532	►1712		
					11.05	11.40	12.40			15.40	17.20

S an Schultagen

► Halt nur zum Aussteigen

1-4S nur Montag bis Donnerstag an Schultagen

nL Fährt nicht am letzten Schultag vor den Ferien und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten Schulhalbjahres

LS Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten Schulhalbjahres